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Int.li d'lItalia Supermarecross 2014 Rd 3

B

MX2 Francavilla 1,000 Km.
Prima Manche 25/04/2014 15:05. ......
Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:05:04 . .
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
1 1:17.634 +9.708 15:19:03.264
(310) MANCUSO ANTONIO (110) CAVUTO PAOLO
1 1:04.686 +1.394 15:06:14.421 (306) LAMPONI MARCO 1 1:18.796 +5.563 15:06:29.546
2 1:04.300 +1.008 15:07:18.721 1 1:30.648 +19.155 15:06:41.198 2 1:14.767 +1.534 15:07:44.313
3 1:05.227 +1.935 15:08:23.948 2 1:11.493 15:07:52.691 3 1:15.378 +2.145 15:08:59.691
4 1:03.292 15:09:27.240 3 1:12.323 +0.830 15:09:05.014 4 1:13.557 +0.324 15:10:13.248
5 1:03.987 +0.695 15:10:31.227 4 1:13.205 +1.712 15:10:18.219 5 1:14.706 +1.473 15:11:27.954
6 1:04.696 +1.404 15:11:35.923 5 1:12.608 +1.115 15:11:30.827 6 1:13.233 15:12:41.187
7 1:08.406 +5.114 15:12:44.329 6 1:12.836 +1.343 15:12:43.663 7 1:17.186 +3.953 15:13:58.373
8 1:03.728 +0.436 15:13:48.057 7 1:15.818 +4.325 15:13:59.481 8 1:14.868 +1.635 15:15:13.241
9 1:04.545 +1.253 15:14:52.602 8 1:15.791 +4.298 15:15:15.272 9 1:21.061 +7.828 15:16:34.302
10 1:05.746 +2.454 15:15:58.348 9 1:16.592 +5.099 15:16:31.864 10 1:37.354 +24.121 15:18:11.656
1 1:04.990 +1.698 15:17:03.338 10 1:14.332 +2.839 15:17:46.196
12 1:05.797 +2.505 15:18:09.135 1 1:17.305 +5.812 15:19:03.501 (12) LOMBARDO MICHAEL
1 1:16.842 +4.349 15:06:39.258
(95) FURLOTTI SIMONE (161) DE NICOLA JIMMY 2 1:12.493 15:07:51.751
T 103145 15:06.12.466 1 1:16.599 +4.041 15:06:34.834 3 1:12.852 +0.359 15:09:04.603
2 1:05.255 +2.110 15:07:17.721 2 1:12.558 15:07:47.392 4 1:15.837 +3.344 15:10:20.440
3 1:05.199 +2.054 15:08:22.920 3 1:15.543 +2.985 15:09:02.935 5 1:15.323 +2.830 15:11:35.763
4 1:05.081 +1.936 15:09:28.001 4 1:14.278 +1.720 15:10:17.213 6 1:22.852 +10.359 15:12:58.615
5 1:06.618 +3.473 15:10:34.619 5 1:16.755 +4.197 15:11:33.968 7 1:29.270 +16.777 15:14:27.885
6 1:03.239 +0.094 15:11:37.858 6 1:17.113 +4.555 15:12:51.081 8 1:16.328 +3.835 15:15:44.213
7 1:07.271 +4.126 15:12:45.129 7 1:16.757 +4.199 15:14:07.838 9 1:17.966 +5.473 15:17:02.179
8 1:05.350 +2.205 15:13:50.479 8 1:15.071 +2.513 15:15:22.909 10 1:16.888 +4.395 15:18:19.067
9 1:04.423 +1.278 15:14:54.902 9 1:15.735 +3.177 15:16:38.644
10 1:06.022 +2.877 15:16:00.924 10 1:18.405 +5.847 15:17:57.049 (152) DIODATO DANIEL
1 1:04.429 +1.284 15:17:05.353 1 1:16.978 +4.420 15:19:14.027 1 1:24.124 +11.776 15:06:45.583
12 1:05.668 +2.523 15:18:11.021 2 1:12.348 15:07:57.931
(89) CAMPISI VINCENZO 3 1:13.396 +1.048 15:09:11.327
(400) MONTELEONE ALESSIO 1 1:16.196 +1.583 15:06:27.077 4 1:30.586 +18.238 15:10:41.913
1 1:10.018 15:06:19.327 2 1:14.613 15:07:41.690 5 1:15.196 +2.848 15:11:57.109
2 1:11.471 +1.453 15:07:30.798 3 1:15.901 +1.288 15:08:57.591 6 1:14.318 +1.970 15:13:11.427
3 1:20.005 +9.987 15:08:50.803 4 1:16.415 +1.802 15:10:14.006 7 1:15.196 +2.848 15:14:26.623
2 1:11.841 +1.823 15:10:02.644 5 1:16.145 +1.532 15:11:30.151 8 1:15.128 +2.780 15:15:41.751
5 1:11.645 +1.627 15:11:14.289 6 1:17.759 +3.146 15:12:47.910 9 1:18.973 +6.625 15:17:00.724
6 1:12.588 +2.570 15:12:26.877 7 1:18.313 +3.700 15:14:06.223 10 1:21.055 +8.707 15:18:21.779
7 1:13.788 +3.770 15:13:40.665 8 1:19.167 +4.554 15:15:25.390
8 1:11.345 +1.327 15:14:52.010 9 1:21.358 +6.745 15:16:46.748 (192) SERENA FILIPPO
9 1:15.017 +4.999 15:16:07.027 10 1:18.937 +4.324 15:18:05.685 1 1.23.952 +6.832 15:06:38.170
10 1:16.461 +6.443 15:17:23.488 1 1:17.166 +2.553 15:19:22.851 2 1:17.408 +0.288 15:07:55.578
1 1:15.813 +5.795 15:18:39.301 3 1:25.014 +7.894 15:09:20.592
(116) NOCERA FRANCESCA 4 1:18.124 +1.004 15:10:38.716
(217) DENTI MARCO 1 1:19.927 +5.969 15:06:31.002 5 1:19.054 +1.934 15:11:57.770
1 1:12.046 +0.881 15:06:21.783 2 1:14.737 +0.779 15:07:45.739 6 1:18.349 +1.229 15:13:16.119
2 1:11.165 15:07:32.948 3 1:16.245 +2.287 15:09:01.984 7 1:18.860 +1.740 15:14:34.979
3 1:13.996 +2.831 15:08:46.944 4 1:16.240 +2.282 15:10:18.224 8 1:19.007 +1.887 15:15:53.986
2 1:13.986 +2.891 15:10:00.930 5 1:16.857 +2.899 15:11:35.081 9 1:17.996 +0.876 15:17:11.982
5 1:15.066 +3.901 15:11:15.996 6 1:27.447 +13.489 15:13:02.528 10 1:17.120 15:18:29.102
6 1:13.211 +2.046 15:12:29.207 7 1:13.958 15:14:16.486
7 1:14.466 +3.301 15:13:43.673 8 1:17.061 +3.103 15:15:33.547 (129) RASTELLI DANIELE
8 1:11.755 +0.590 15:14:55.428 9 1:15.810 +1.852 15:16:49.357 1 1:14.596 15:06:24.748
9 1:18.144 +6.979 15:16:13.572 10 1:17.906 +3.948 15:18:07.263 2 1:15.484 +0.888 15:07:40.232
10 1:20.996 +9.831 15:17:34.568 1 1:17.142 +3.184 15:19:24.405 3 1:15.667 +1.071 15:08:55.899
1 1:22.677 +11.512 15:18:57.245 4 1:14.992 +0.396 15:10:10.891
(551) BUONGIORNO MARIO 5 1:17.942 +3.346 15:11:28.833
(100) BERENATI ALESSANDRO 1 1:14.251 +2.651 15:06:25.067 6 1:21.970 +7.374 15:12:50.803
1 1:08.935 +1.009 15:06:18.983 2 1:22.179 +10.579 15:07:47.246 7 1:19.297 +4.701 15:14:10.100
2 1:07.926 15:07:26.909 3 1:13.409 +1.809 15:09:00.655 8 2:01.542 +46.946 15:16:11.642
3 1:29.608 +21.682 15:08:56.517 4 1:51.333 +39.733 15:10:51.988 9 1:16.917 +2.321 15:17:28.559
4 1:10.248 +2.322 15:10:06.765 5 1:13.823 +2.223 15:12:05.811 10 1:21.787 +7.191 15:18:50.346
5 1:25.193 +17.267 15:11:31.958 6 1:12.329 +0.729 15:13:18.140
6 1:14.645 +6.719  15:12:46.603 7 1:11.600 15:14:29.740 (66) ZACCARDI MANUEL
7 1:14.199 +6.273 15:14:00.802 8 1:12.913 +1.313 15:15:42.653 1 1:20.722 +1.649 15:06:34.651
8 1:13.484 +5.558 15:15:14.286 9 1:12.411 +0.811 15:16:55.064 2 1:22.537 +3.464 15:07:57.188
9 1:14.891 +6.965 15:16:29.177 10 1:12.797 +1.197 15:18:07.861 3 1:25.210 +6.137 15:09:22.398
10 1:16.453 +8.527 15:17:45.630 11 1:46.849 +35.249 15:19:54.710 4 1:22.726 +3.653 15:10:45.124
Resp. Cronometraggio: Enzo Frezza - Direttore di Gara: Gianfelice Guerrini Orbits
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Int.li d'lItalia Supermarecross 2014 Rd 3

MX2 Francavilla 1,000 Km.
Prima Manche 25/04/2014 15:05.
Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:05:04
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 1:20.196 +1.123 15:12:05.320
6 1:20.845 +1.772 15:13:26.165
7 1:19.073 15:14:45.238
8 1:29.062 +9.989 15:16:14.300
9 1:22.600 +3.527 15:17:36.900
10 1:28.599 +9.526 15:19:05.499

(251) ROSSIGNUOLO MASSIMO

1 1:29.155 +3.270 15:06:42.345
2 1:25.885 15:08:08.230
3 1:27.364 +1.479 15:09:35.594
4 1:28.047 +2.162 15:11:03.641
5 1:27.177 +1.292 15:12:30.818
6 1:26.827 +0.942 15:13:57.645
7 1:31.231 +5.346 15:15:28.876
8 1:37.403 +11.518 15:17:06.279
9 1:32.204 +6.319 15:18:38.483

(249) OPPEDISANO ANTONIO

1 2:10.942 +49.332 15:07:23.140
2 1:23.841 +2.231 15:08:46.981
3 1:40.901 +19.291 15:10:27.882
4 1:27.730 +6.120 15:11:55.612
5 1:22.647 +1.037 15:13:18.259
6 1:21.610 15:14:39.869
7 1:23.957 +2.347 15:16:03.826
8 1:26.640 +5.030 15:17:30.466
9 1:23.603 +1.993 15:18:54.069

(189) BALDISSERA ANDREA

1 1:38.202 +0.412 15:06:51.669
2 2:07.796 +30.006 15:08:59.465
3 1:38.199 +0.409 15:10:37.664
4 1:50.360 +12.570 15:12:28.024
5 1:37.790 15:14:05.814
6 1:40.351 +2.561 15:15:46.165
7 1:38.275 +0.485 15:17:24.440
8 1:40.745 +2.955 15:19:05.185

(53) RIOTTINI PATRIARCA MATTIA

1 1:58.458 +43.808 15:07:11.684
2 1:16.522 +1.872 15:08:28.206
3 1:15.022 +0.372 15:09:43.228
4 1:15.460 +0.810  15:10:58.688
5 1:16.858 +2.208 15:12:15.546
6 1:15.584 +0.934 15:13:31.130
7 1:14.650 15:14:45.780
Resp. Cronometraggio: Enzo Frezza - Direttore di Gara: Gianfelice Guerrini Orbits
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